ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 77 /TM-GDĐT
	Quận 9, ngày  07  tháng  9  năm  2015

THƯ MỜI

Kính gửi:  Hiệu Trưởng các trường MN, TH, THCS công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 kính mời các Ông/Bà đến dự họp Triển khai dự toán năm 2016 và Thống nhất đề nghị các khoản thu của năm học 2015 – 2016.
1. Thời gian: lúc 14 giờ 00’,  thứ tư ngày 09 tháng 9 năm 2015.
2. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9
 		46/11 đường Tân Lập 1, khu phố 3, phường Hiệp Phú, Quận 9.
3. Thành phần tham dự: Hiệu trưởng và Kế toán.

	Vì tính chất quan trọng của buổi họp đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hiền